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Nuo: Marija Petruliene
fSsigsta: ketvirtadienis2O2j m. liepa 1 14:54
Kam: Deimant6 Buteniend
Tema: FW: papildymas pasiulymui
Priedai: rinkliavos+nuostatai-projektas pasiulymas Puteikiene su papildymu.docx

From: Nina Puteikiene <Nina. Puteikiene @klaipeda.lt>
Sent: Thursday, July 1.,202t 2:52 PM
To: Marija Petruliene <Marija.Petruliene@klaipeda.lt>; Edmundas Kvederis <Edmundas.Kvederis@klaipeda.lt>;
Judita Simonavidiite <Judlta.Simonaviciute@klaipeda,lt>; Laima Jukniene <Laima.Jukniene@klaipeda.lt>; Rimantas
Didziokas <Rimantas.Didziokas@klaipeda.lt>; Romaldas ldzelevidius <Romaldas.ldzelevicius@klaipeda.lt>
Cc: Marius Poimanskis <Marius.Poimanskis@klaipeda.lt>; Egle Deltuvaite <Egle.Deltuvaite@klaipeda,lt>; Tomas
Ja5inskas <klaipedafilm@gmail.com>; Lietute Demidova <Lietute.Demidova@klaipeda.lt>; Aidas Kaveckis
<Aidas, Kaveckis@kla ipeda.lt>
Subject: papildymas pasiulym ui

Sveiki,

siundiu pasiulymq sprendimui su papildymu - buvau pamiriusi iSbraukti i5 rinkliavos L eur mokest!.
N. Puteikiene


